¶ Secūdo debemus nos obediētia subingare quere
in materia de obedientia. fo. xlv. **¶** Tercio debem⁹
nos perseverantia coronare. quere in materia de for.
¶ Quarto debem⁹ nos pnia cruciare. qre i materia
de penitentia. fo. xix. **¶** Quīca. i. post pascha.

Hec est victoria que vincit mū
dum fides nra. **¶** Prie Jo. vltimo. Multū gliatur mis
les in gladio qm cum illo trisiphauit / in oī bello **¶** Ideo
¶ Joh. apłs oñdit in his verbis xpī militibus spāliter
duo. scz trisiphum vicioz nobilissimum dicēs. **Hec est**
victoria que vincit mundum. **¶** Secūdo genus armorū
securissimus fides nostra.

¶ Primo igitur debemus perseverantia trisiphare.
¶ Quere in materia de fortitudine. fo. lxx.

¶ Secundo debemus nos armis fidel amare. Quere
in materia de fide. fo. lvii. **¶** Quīca. ii. post pascha.

Christus passus ē p nobis vo
bis relinques exēplū. vt sequamini vestigia ei⁹. **¶** Pri
ma petri. ii. **¶** Sequi dꝯ miles ducē ples patrē scholaris
doctozē. r scđz apłs oñdit nobis tria in his verbis / q
sunt necessaria / r faciēda nobis. **¶** Primo est nobis cū
christo militandū: r ideo dꝯ xp̄s passus est pro nobis
¶ Secdo cum xp̄o duersandū: r iō subditur vobis relin
quens exemplum. **¶** Tercio post xp̄m ābutandum. r iō
subinfertur / vt sequamini vestigia eius.

¶ Primo igitur debem⁹ laborare cuz xp̄o p pniā
dianā Quere in materia de pnia. fo. xix.

¶ Secdo debem⁹ uersari in xp̄o p vitā honestā. qre
in materia de castitate r temperāta. fo. xlix. r. lxxiii.

¶ Tercio debem⁹ post xp̄z ābulare p mādatoz semitā

Dñice post pascha

rectam. **Quere in materia de preceptis. fo. xxxlii.**

Dñica tertia post pascha.

Obsecro vos tanq̄ aduenas et

pegrinos abstiner eos a carnalib⁹ desideriis q̄ militant aduersus aīam. **Prīa petri. ii.** Qui bñ dirigit in via: p̄dicat ei oīa diuerticula / ⁊ pericula. **Et scđm hoc apł's monet nos in his Xbis ad tria. s. ad habendam mortis meōriam: dicēs Obsecro vos tāq̄ aduenas ⁊ peregrinos. Scđo ad domādū carnis lasciuīā Abstinere vos a carnalib⁹ desideriis. Tercio ad frāgēdā hostis maliciam: subdens q̄ militat aduersus aīam**

Primo igiŕ habēda est mortis meōria. ⁊ hoc ē hu militatis. q̄re in materia de humilitate. fo. lxxvi.

Scđo domāda ē carnis lasciuia: qđ ē op⁹ castitatis **Quere i materia de castitate ⁊ tēperātia fo. xlix. lxxiii**

Tercio fugiēda est hostis malicia: ⁊ hoc est op⁹ fortitudinis. q̄re in materia de fortitudine ⁊ continētis. fo. lrv. ⁊ xlix. **Dñica quarta post pascha.**

Sit oīs hō velox ad audiēdum

⁊ tardus ad loquēdū / ⁊ tardus ad irā. **Vulgo dīr: qui nō est prudēs: sit saltē bene credēs. Et iō beat⁹ iacob⁹ apł's monet nos specialr ad tria. Prīmū ē velocitas cōtra contēptum obediētie: dicēs Sit oīs hō velox ad audiēdū. Scđm est taciturnitas cōtra pctm̄ lingue ideo addit tard⁹ ad loquēdum. Tercium est mititas contra pctm̄ ire: ideo dicit ⁊ tardus ad iram.**